
 1  

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 
 

Jelenia Góra, 30.09.2021 r. 
RZ.271.29.2021          
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY - CZĘŚĆ 7 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p. pn.: Wyposażenie pracowni 
zawodowych w 5 jeleniogórskich szkołach objętych wsparciem projektu „Szkolenie 
zawodowe szansą na lepszy start” – część 7 Wyposażenie pracowni obsługi 
podróżnych oraz ładunków w portach i terminalach 
 Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RZ.271.29.2021 

 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji części 7 zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez nw. Wykonawcę:  

 
Część 7: WYPOSAŻENIE PRACOWNI OBSŁUGI PODRÓŻNYCH ORAZ ŁADUNKÓW 
                 W PORTACH I TERMINALACH 
Nr 

oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 2 

1. 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Krzeszów 

II. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt. 19 Tomu I SWZ, złożone oferty 
w zakresie przedmiotowej części zamówienia, po przeprowadzeniu w dniu 22.09.2021 r. 
ponownej oceny ofert, uzyskały następującą ilość punktów: 

Część 7: WYPOSAŻENIE PRACOWNI OBSŁUGI PODRÓŻNYCH ORAZ ŁADUNKÓW 
                   W PORTACH I TERMINALACH 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Punkty  
przyznane  

w kryterium  
"CENA"   

max. 60 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium  

"Termin realizacji 
przedmiotu 
zamówienia” 
max. 40 pkt 

ŁĄCZNA  
LICZBA 

PUNKTÓW 
[kol.3, 
kol.4] 

1 2 3 4 5 

1. 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Krzeszów 

60,00 40,00 100,00

2. 
TRUKMEN SPÓŁKA Z  OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Niepodległości nr 44-48, 75-252 Koszalin 

52,01 40,00 92,01

5. 
NitraMed Natalia Nitra 

ul. Św. Mikołaja nr 21-29 lok. 1A 
 50-128 Wrocław 

54,35 40,00 94,35

6. 
ADAM KRUK Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe Meritum 
ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin 

Wykonawca uchylił się od zawarcia umowy 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY:  
 

    W dniu 08.09.2021 r. (w terminie związania ofertą) Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty w zakresie część 7 zamówienia - Wyposażenie pracowni obsługi podróżnych oraz ładunków 
w portach i terminalach. Zgodnie z treścią ww. informacji, do realizacji przedmiotowej części zamówienia 
został wybrany Wykonawca: ADAM KRUK Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Meritum 
ul. Andrzeja Struga nr 29, 20-709 Lublin. W dniu 22.09.2021 r. (po upływie terminu związania ofertą) 



 2  

ww. Wykonawca oświadczył, że rezygnuje z podpisania umowy i realizacji dostawy, gdyż w zakresie 
przedmiotowej części zamówienia popełnił błąd rachunkowy. 

    Z uwagi na fakt, iż Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie 
realizacji przedmiotowej części zamówienia, uchylił się od zawarcia umowy Zamawiający w trybie art. 263 
u.p.z.p. dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród pozostałych Wykonawców. W wyniku 
powyższych działań najwyższą ocenę otrzymała oferta nr 1, złożona przez Wykonawcę: BIURO 
INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak miejsc. Gorzeszów nr 19, 58-405 Krzeszów. 

    Ponieważ termin związania ofertą w zakresie niniejszej części zamówienia upłynął, Zamawiający w dniu 
22.09.2021 r. zgodnie z treścią art. 252 ust. 2 u.p.z.p. wezwał Wykonawcę: BIURO INŻYNIERYJNE 
MARTEX Marcin Puźniak do wyrażenia w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, pisemnej zgody 
na wybór jego oferty. W dniu 23.09.2021 r., w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, 
Wykonawca: BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak wyraził pisemną zgodę na wybór jego 
oferty po upływie terminu związania ofertą w zakresie przedmiotowej części zamówienia. 

Oferta najkorzystniejsza w zakresie części 7 zamówienia, złożona przez Wykonawcę: BIURO 
INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku 
ponownej oceny ofert otrzymała największą ilość punktów. 

 
 
 
 

 
Prezydent Miasta 

   Jeleniej Góry 

  Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


